Ravensbusch - Bauernweg — ZOB/Hbf — Sana Kliniken Lubeck — Sudetenstra3e/Bornkamp

¥ & & & Sed & & AP
O O N & & o & S
s fo SO o Fo & LGP 0L o S SESELS S A8
S S S S ST S RS ETTES ST
I—.—.—.+H-I
Haltestellen Montag - Freitag
Bemerkungen S
Ravensbusch 04:24 05:10 05:39 06:08 ... 06:38 ... 07:.08 ... 07:53 ... 08:23 08:53
Rathausmarkt 04:26 05:12 05:42 06:11 ... 06:41 07:06 07:11 ... 07:56 ... 08:26 08:56
Drégeneck 04:31 05:17 05:47 06:16 ... 06:46 07:11 07:16 ... 08:01 ... 08:31 09:01
Bauernweg 04:35 05:21 05:51 06:20 ... 06:50 07:15 07:20 07:35 08:05 08:20 08:35 09:05 09:20
Hugo-Distler—StraRe 04:39 05:25 05:55 06:24 ... 06:54 07:19 07:24 07:39 08:09 08:24 08:39 09:09 09:24
Richard-Wagner-Stral3e 04:44 05:30 06:00 06:29 ... 06:59 07:24 07:29 07:44 08:14 08:29 08:44 09:14 09:29
ZOB/Hauptbahnhof Steig 6 |04:50 05:36 06:06 06:35 06:50 07:05 07:30 07:35 07:50 08:20 08:35 08:50 09:20 09:35
SandstralRe 04:54 05:40 06:11 06:40 06:55 07:10 07:35 07:40 07:55 08:25 08:40 08:55 09:25 09:40
Stadthalle 04:56 05:42 06:14 06:43 06:58 07:13 07:38 07:43 07:58 08:28 08:43 08:58 09:28 09:43
Sana Kliniken Lubeck 04:59 05:45 06:18 06:47 07:02 07:17 ... 07:47 08:02 08:32 08:47 09:02 09:32 09:47
Sudetenstralie 05:02 - 06:21 ... 07:05 07:20 ... -~ 08:05 08:35 -+ 09:05 09:35
DorfstralRe
HelmholtzstraRe
Trendelenburgstralle
Berliner Allee ... 0547 .. 0649 ... .. 07:49 ... .. 0849 .. ... 09:49
Alexander-Fleming-Str. ... 0550 ... 06553 ... ... 0753 ... ... 0853 .. ... 09:53
Bornkamp ... 05554 ... 0657 ... ... 0757 ... ... 0857 ... ... 09:57
— Heiligabend und Silvester gelten S = nur an Schultagen

Sonderfahrpléne (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)




Ravensbusch - Bauernweg — ZOB/Hbf — Sana Kliniken Lubeck — Sudetenstra3e/Bornkamp

Haltestellen Montag - Freitag

Ravensbusch 09:23 09:53 10:23 10:53 . 11:23 11:53 ... 12:23 12:53 13:23
Rathausmarkt 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26
Drégeneck 09:31 1000 ... 10:31 11:.02 ... 11:31 1201 ... 12:31 ... 1301 ... 13:31
Bauernweg 09:35 10:05 10:20 10:35 11:05 11:20 11:35 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35
Hugo-Distler-StraRe 09:39 10:09 10:24 10:39 11:09 11:24 11:39 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39
Richard-Wagner-StralRe 09:44 10:14 10:29 10:44 11:14 11:29 11:44 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44
ZOB/Hauptbahnhof Steig 6 [09:50 10:20 10:35 10:50 11:20 11:35 11:50 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50
SandstralRe 09:55 10:25 10:40 10:55 11:25 11:40 11:55 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56
Stadthalle 09:58 10:28 10:43 10:58 11:28 11:43 11:58 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59
Sana Kliniken Lubeck 10:02 10:32 10:47 11:02 11:32 11:47 12:02 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05
Sudetenstralie 10:.05 10:35 -~ 11:05 11:35 -~ 12:05 12:38 -~ 13:08 .- 13:38 .- 14:08
DorfstralRe
HelmholtzstraRe

Trendelenburgstralle
Berliner Allee 10:49 11:49 12:52 13:22 13:52
Alexander-Fleming-Str. 10:53 11:53 12:56 13:26 13:56
Bornkamp 10:57 11:57 13:00 13:30 14:00

— Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrpléne (erhéltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)




Ravensbusch - Bauernweg — ZOB/Hbf — Sana Kliniken Lubeck — Sudetenstra3e/Bornkamp

Haltestellen Montag - Freitag

Ravensbusch 13:53 14:23 14:53 ... 1523 ... 15:53 16:23 16:53
Rathausmarkt 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56
Drégeneck ... 1401 .. 1431 .. 1501 .. 1531 .. 16:01 ... 16:31 17:.01 ...
Bauernweg 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 17:05 17:20
Hugo-Distler-StraRe 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 17:09 17:24
Richard-Wagner-StralRe 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 17:14 17:29
ZOB/Hauptbahnhof Steig 6 [14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:20 17:35
SandstralRe 14:11 14:26 14:41 14:56 ... 15:26 15:41 15:56 ... 16:26 16:41 16:56 17:26 17:41
Stadthalle 14:14 14:29 14:44 14:59 15:29 15:44 15:59 16:29 16:44 16:59 17:29 17:44
Sana Kliniken Lubeck 14:20 14:35 14:50 15:05 15:35 15:50 16:05 16:35 16:50 17:05 17:35 17:50
Sudetenstralie - 14:38 .- 15:08 15:38 .- 16:08 16:38 .- 17:08 17:38 -
DorfstralRe
HelmholtzstraRe

Trendelenburgstralle
Berliner Allee 14:22 14:52 15:52 16:52 17:52
Alexander-Fleming-Str. 14:26 14:56 15:56 16:56 17:56
Bornkamp 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00

— Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrpléne (erhéltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)




Ravensbusch - Bauernweg — ZOB/Hbf — Sana Kliniken Lubeck — Sudetenstra3e/Bornkamp

Haltestellen Montag - Freitag

Ravensbusch 17:23 17:53 18:23 18:53 . 19:38 20:08 20:38 21:38 22:38
Rathausmarkt 17:26 17:56 18:26 18:56 19:41 20:11 20:40 21:40 22:40
Drégeneck 17:31 18:01 ... 18:31 19:01 ... 19:46 20:16 20:45 21:45 22:45
Bauernweg 17:35 18:05 18:20 18:35 19:05 19:20 19:50 20:20 20:49 21:49 22:49
Hugo-Distler-StraRe 17:39 18:09 18:24 18:39 19:09 19:24 19:54 20:24 20:53 21:53 22:53
Richard-Wagner-StralRe 17:44 18:14 18:29 18:44 19:14 19:29 19:59 20:29 20:58 ... 21:58 ... 22:58 ...
ZOB/Hauptbahnhof Steig 6 [17:50 18:20 18:35 18:50 19:20 19:35 20:05 20:35 21:02 21:43 22:02 22:43 23:02 23:43
SandstralRe 17:56 18:26 18:41 18:56 19:26 19:41 20:11 20:41 ... 21:47 ... 22:47 ... 2347
Stadthalle 17:59 18:29 18:44 18:59 19:29 19:44 20:14 20:44 21:49 22:49 23:49
Sana Kliniken Lubeck 18:05 18:35 18:50 19:05 19:35 19:50 20:20 20:50 21:52 22:52 23:52
Sudetenstralie 18:08 18:38 .- 19:08 19:38 -+ 20:23 21:55 22:55 23:55
DorfstralRe 21:55 22:55 23:55
HelmholtzstraRe 21:56 22:56 23:56
Trendelenburgstralle 21:57 22:57 23:57
Berliner Allee 18:52 19:52 20:52 21:59 22:59 23:59
Alexander-Fleming-Str. 18:56 19:56 20:56 22:02 23:02 00:02
Bornkamp 19:00 20:00 21:00 22:06 23:06 00:06

— Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrpléne (erhéltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)




Ravensbusch - Bauernweg — ZOB/Hbf — Sana Kliniken Lubeck — Sudetenstra3e/Bornkamp

Haltestellen Montag - Freitag
Ravensbusch 23:38
Rathausmarkt 23:40
Drégeneck 23:45
Bauernweg 23:49
Hugo-Distler-StraRe 23:53

Richard-Wagner-StralRe 23:58
ZOB/Hauptbahnhof Steig 6 00:02
SandstralRe e
Stadthalle

Sana Kliniken Lubeck
Sudetenstralie

DorfstralRe

HelmholtzstraRe
Trendelenburgstralle
Berliner Allee
Alexander-Fleming-Str.
Bornkamp

— Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)




Bornkamp/SudetenstraRe - Sana Kliniken Lilbeck— ZOB/Hbf - Bauernweg — Ravenshusch

Ny 2 & & PO e > @
e e R R
SELL FSESE LSS FLo o FLPELLL & &L ¢ IS & &
I—.—H—.—.—.-I
Haltestellen Montag - Freitag
Bemerkungen SW SW SWwW SW
Bornkamp ... 05:13 ... 06:.07 .. 07:02 07:07 ... 07:12 07:22 ... 08:.07 .. 08:22
Alexander-Fleming-Str. ... 05:16 .. 06:11 ... 07:06 07:11 ... O07:16 07:26 ... 08:11 ... 08:26
Berliner Allee ... 0520 .. 06:7 .. 07:22 07:17 ... 07:22 07:32 ... 0817 .. 08:32
FriedrichstralRe
VirchowstraRe
SudetenstralRe 04:33 .- 0545 .. 06:43 - 07:13 - - 07:43 .- 08:13
Sana Kliniken Lubeck 04:36 05:22 05:50 06:18 06:48 07:13 07:18 07:18 07:23 07:33 07:48 08:18 08:18 08:33
Stadthalle 04:41 05:27 05:56 06:24 06:54 07:19 07:24 07:24 07:29 07:39 07:54 08:24 08:24 08:39
KonigstralRe 04:43 05:29 05:59 06:27 06:57 ... 07:27 ... ... 07:42 07:57 ... 08:27 08:42
Kohlmarkt 04:44 05:30 06:01 06:29 06:59 ... 07:29 ... ... 07:44 0759 ... 08:29 08:44
ZOB/Hauptbahnhof Steig 11 |04:50 05:36 06:06 06:34 07:04 ... 07:34 ... ... 07:49 08:04 ... 08:34 08:49
Richard-Wagner-Stral3e 04:54 05:40 06:10 06:38 07:08 ... 07:38 ... ... 07:53 08:08 ... 08:38 08:53
Hugo-Distler—StraRe 04:57 05:43 06:14 06:42 07:12 ... 07:42 ... ... 07:57 08:12 ... 08:42 08:57
Bauernweg 05:01 05:47 06:18 06:46 07:16 ... 07:46 ... ... 08:01 08:16 ... 08:46 09:01
Drogeneck 05:04 05:50 06:21 06:49 07:19 ... 07:49 ... ... 0819 ... 08:49
Rathausmarkt 05:12 05:58 06:27 06:55 07:25 ... 07:55 ... ... 08:25 ... 08:55
Ravensbusch 05:14 06:00 06:30 06:58 07:28 ... 07:58 ... ... 08:28 ... 08:58
— Heiligabend und Silvester gelten S = nur an Schultagen
Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte W = weiter als Linie 4 bis Gustav—

Dez. in unseren ServiceCentern) Radbruch-Platz




Bornkamp/SudetenstraRe - Sana Kliniken Lilbeck— ZOB/Hbf - Bauernweg — Ravenshusch

Haltestellen Montag - Freitag

Bornkamp 09:22 10:22 11:22 12:24
Alexander-Fleming-Str. 09:26 10:26 11:26 12:28
Berliner Allee 09:32 10:32 11:32 12:34
FriedrichstralRe
VirchowstraRe
SudetenstralRe 08:43 09:13 -+ 09:43 10:13 .- 10:43 11:13 .- 11:45 12:15 ... 12:45
Sana Kliniken Lubeck 08:48 09:18 09:33 09:48 10:18 10:33 10:48 11:18 11:33 11:50 12:20 12:35 12:50
Stadthalle 08:54 09:24 09:39 09:54 10:24 10:39 10:54 11:24 11:39 11:56 12:26 12:41 12:56
KonigstralRe 08:57 09:27 09:42 09:57 10:27 10:42 10:57 11:27 11:42 11:59 12:29 12:44 12:59
KohImarkt 08:59 09:29 09:44 09:59 10:29 10:44 10:59 11:29 11:44 12:02 ... 12:32 12:47 13:02
ZOB/Hauptbahnhof Steig 11 |09:04 09:34 09:49 10:04 10:34 10:49 11:04 11:34 11:49 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07
Richard-Wagner-Stral3e 09:08 09:38 09:53 10:08 10:38 10:53 11:08 11:38 11:53 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11
Hugo-Distler—Stral3e 09:12 09:42 09:57 10:12 10:42 10:57 11:12 11:42 11:57 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15
Bauernweg 09:16 09:46 10:01 10:16 10:46 11:01 11:16 11:46 12:01 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19
Droégeneck 09:19 09:49 ... 10:19 10:49 ... 11:19 11:49 ... 12:22 ... 12:52 ... 13:22
Rathausmarkt 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:28 12:58 13:28
Ravensbusch 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:31 13:01 13:31

— Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrpléne (erhéltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)




Bornkamp/SudetenstraRe - Sana Kliniken Lilbeck— ZOB/Hbf - Bauernweg — Ravenshusch

Haltestellen Montag - Freitag

Bornkamp 13:24 14:24 15:24 16:24
Alexander-Fleming-Str. 13:28 14:28 15:28 16:28
Berliner Allee 13:34 14:34 15:34 16:34
Friedrichstrale
Virchowstraf3e
Sudetenstralle 13:15 - 1345 14:15 - 1445 15:15 .- 15:45 16:15 -
Sana Kliniken Libeck 13:20 13:35 13:50 14:20 14:35 14:50 15:20 15:35 15:50 16:20 16:35
Stadthalle 13:26 13:41 13:56 14:26 14:41 14:56 15:26 15:41 15:56 16:26 16:41
Konigstralle 13:29 13:44 13:59 14:29 14:44 14:59 15:29 15:44 15:59 16:29 16:44
Kohlmarkt .. 13:32 13:47 14:02 ... 14:32 14:47 15:02 ... 15:32 15:47 16:02 16:32 16:47
ZOB/Hauptbahnhof Steig 11 |13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:37 16:52
Richard—Wagner-Stralle 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:41 16:56
Hugo-Distler—Stral3e 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:45 17:00
Bauernweg 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:49 17:04
Droégeneck .. 13562 ... 1422 ... 1452 .. 1522 .. 1552 .. 16:22 16:52 ...
Rathausmarkt 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58
Ravensbusch 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01

— Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrpléne (erhéltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)




Bornkamp/SudetenstraRe - Sana Kliniken Lilbeck— ZOB/Hbf - Bauernweg — Ravenshusch

Haltestellen Montag - Freitag

Bornkamp 17:24 18:24 19:24 20:09 21:15
Alexander-Fleming-Str. 17:28 18:28 19:28 20:13 21:18
Berliner Allee 17:34 18:34 19:34 20:19 21:22
FriedrichstralRe 21:23
VirchowstraRe 21:24
SudetenstralRe 16:45 17:15 ... 17:45 18:15 . 18:45 19:15 .. 19145 ... 21:25

Sana Kliniken Lubeck 16:50 17:20 17:35 17:50 18:20 18:35 18:50 19:20 19:35 19:50 20:20 21:28
Stadthalle 16:56 17:26 17:41 17:56 18:26 18:41 18:56 19:26 19:41 19:56 20:26 21:33
KonigstralRe 16:59 17:29 17:44 17:59 18:29 18:44 18:59 19:29 19:44 19:59 20:29 21:35
Kohlmarkt 17:02 17:32 17:47 18:02 18:32 18:47 19:02 19:32 19:47 20:02 20:32 21:36 ...
ZOB/Hauptbahnhof Steig 11 |17:07 17:37 17:52 18:07 18:37 18:52 19:07 19:37 19:52 20:07 20:37 21 08 21:40 22:08
Richard-Wagner-Stral3e 17:11 17:41 17:56 18:11 18:41 18:56 19:11 19:41 19:56 20:11 20:41 21:12 22:12
Hugo-Distler—Stral3e 17:15 17:45 18:00 18:15 18:45 19:00 19:15 19:45 20:00 20:15 20:45 21:15 22:15
Bauernweg 17:19 17:49 18:04 18:19 18:49 19:04 19:19 19:49 20:04 20:19 20:49 21:19 22:19
Droégeneck 17:22 17:52 ... 18:22 1852 ... 19:22 19:52 ... 20:22 20:52 21:22 22:22
Rathausmarkt 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:30 22:30
Ravensbusch 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:32 22:32

— Heiligabend und Silvester gelten
Sonderfahrpléne (erhéltlich ab Mitte
Dez. in unseren ServiceCentern)




Bornkamp/SudetenstraRe - Sana Kliniken Lilbeck— ZOB/Hbf - Bauernweg — Ravenshusch

Haltestellen Montag - Freitag
Bemerkungen C
Bornkamp 22:15 ... 23:15
Alexander-Fleming-Str. 22:18 ... 23:18

Berliner Allee 22:22 ... 2322
FriedrichstraRe 22:23 ... 2323
VirchowstralRe 22:24 ... 2324
SudetenstralRe 22:25 ... 23:25

Sana Kliniken Lubeck 22:28 ... 23:28

Stadthalle 22:33 ... 23:33
KonigstralRe 22:35 ... 23:35

Kohlmarkt 22:36 23:36
ZOB/Hauptbahnhof Steig 11 |22:40 23 08 23:40 00 30
Richard—Wagner-StralRe 23:12 ... 00:34
Hugo-Distler-Stral3e ... 2315 ... 00:37
Bauernweg .. 23119 ... 0041
Drégeneck . 23122 ..
Rathausmarkt .. 23:30

Ravensbusch .. 23:32

— Heiligabend und Silvester gelten C = vom Bauernweg weiter als Linie
Sonderfahrplane (erhaltlich ab Mitte 12 bis Postillionweg

Dez. in unseren ServiceCentern)




